
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 2920 Jack Back 0 1 6 X
2  2 2 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 2498 Tonspiel/Warner 0 1 8 X
3  4 4 4 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 2027 Columbia/Sony 1 1 11 X
4  3 3 3 AVICII The Days 1765 PM:AM/Universal/UV -1 3 7 X
5  5 5 6 JAY FROG & KLC Tzzzz 1359 Kontor/Kontor New Media 0 5 7 -
6  6 6 5 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 1329 Jack Back 0 1 20 X
7  9 9 13 WATERMÄT Bullit 1248 B1/Sony 2 7 16 -
8  10 12 11 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 1132 Sony 2 4 17 X
9  7 8 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 1076 Kontor/Kontor New Media -2 4 22 X

10  8 7 7 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 1056 Warner -2 1 28 X
11  13 18 20 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 1019 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 11 5 -
12  27 - - BRYCE Alegria 938 Planet Punk/Kontor New Media 15 12 2 -
13  11 11 14 MARC REASON Sandstorm 2k15 935 ZYX -2 11 6 -
14  15 16 17 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 880 Epic/Sony 1 14 13 X
15  12 13 10 FRITZ KALKBRENNER Back Home 844 Suol/Intergroove/Rough Trade -3 7 9 X
16  20 31 - FINGER & KADEL FEAT. MICAELA SCHÄFER Blasmusik 842 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 4 16 3 -
17  16 19 23 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller 829 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -1 16 5 -
18  19 21 26 CARLPRIT FEAT. JAICKO Only Gets Better 786 Nitron/Sony 1 18 4 -
19  18 30 - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight 747 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -1 18 3 -
20  21 22 25 THE AVENER Fade Out Lines 741 Capitol/Universal/UV 1 20 12 X
21  14 10 8 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 697 Nitron/Sony -7 8 8 -
22  26 - - MARTIN TUNGEVAAG Vidorra 674 Kontor/Kontor New Media 4 22 2 X
23  30 85 - CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 648 Tiger/Kontor/Kontor New Media 7 23 3 -
24  50 - - OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 606 Epic/Sony 26 24 2 X
25 NEU - - - ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Fairytale Gone Bad 590 Mental Madness/Kontor New Media 76 25 1 -
26  17 15 15 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY Sometimes 543 Synesthesia/B1/Sony -9 15 7 -
27  28 - - KLAAS & MAZZA Here We Go 540 Planet Punk/Kontor New Media 1 27 2 -
28  41 - - PITBULL Celebrate 512 Sony 13 28 2 -
29  47 - - CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 500 Columbia/Sony 18 29 2 X
30  24 20 22 SEAN FINN FEAT. MR.V Break It Down 486 Nitron/Sony -6 20 5 -
31  35 - - LISSAT & VOLTAXX Beat Street 394 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 31 2 -
32  37 63 - MARTIN GARRIX & MOTI Virus (How About Now) 383 Spinnin 5 32 3 -
33  34 - - ASTORIA FEAT. PITBULL Show Me What U Got 380 Kontor/Kontor New Media 1 33 2 -
34  22 14 12 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. TUJAMO & FELGUK Nova 356 Tiger/Kontor/Kontor New Media -12 12 7 -
35  74 - - JAY FROG & PASCAL DOLLÅ Silver Screen 332 Tiger/Kontor/Kontor New Media 39 35 2 -
36  31 27 32 KIESZA Giant In My Heart 307 Chronicles/Lokal Legend/Island/Universal/UV -5 19 14 X
37  25 24 34 DARIUS & FINLAY And I 287 Trak/Nitron/Sony -12 24 5 -
38  43 92 - FLO RIDA FEAT. SAGE THE GEMINI G.D.F.R. 279 Warner 5 38 3 -
39  23 17 16 HOUSE ROCKERZ Ich Will Mit Dir 276 Planet Punk/Kontor New Media -16 16 6 -
40  29 23 18 ROBIN SCHULZ & ALLIGATOAH Willst Du 270 Tonspiel/Warner -11 2 13 X
41  38 28 39 OLIVER HELDENS Koala 253 Spinnin -3 13 13 -
42  45 39 63 ZHU Faded 252 Mind Of A Genius/TH3RD BRAIN/bitclap!/Warner 3 39 16 X
43  32 32 30 ALESSO FEAT. TOVE LO Heroes (We Could Be) 235 Def Jam/Universal/UV -11 28 7 X
44  36 36 44 JT CROWN & ARNOLD PALMER Streets Of Cairo 234 030 Entertainment/A 45/Kontor New Media -8 36 4 -
45  33 38 56 JASPER FORKS River Flows In You (Jerome Remix) 232 Kontor/Kontor New Media -12 33 4 -
46  64 - - SHEPPARD Geronimo 220 Decca/Universal/UV 18 46 2 X
47  40 26 68 PH ELECTRO Back Home 216 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -7 26 4 -
48  39 34 27 SCOTTY FEAT. ENVERAY Long Story Short 208 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -9 18 7 -
49  59 55 69 TIMMY TRUMPET & SCNDL Bleed 207 Nitron/Sony 10 49 5 -
50  49 37 29 PHARRELL WILLIAMS FEAT. DAFT PUNK Gust Of Wind 191 Sony -1 29 6 -

VerÇnderung +20 PlÇtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  48 84 - ALEX ESTÅVEZ & LIV SHORE Don't You 185 Mental Madness/Kontor New Media -3 48 3 -
52  53 54 74 MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 177 Embassy Of Music/Zebralution 1 33 20 -
53  55 - - TERA AND PLAY N SKILLS FEAT. AMANDA WILSON AND PITBULL Scared 170 Kontor/Kontor New Media 2 53 2 -
54  42 29 21 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 163 B1/Sony -12 7 13 -
55  51 - - BORIJN VS. KOLA 2 Bass Beast 150 Universal Austria -4 51 2 -
56 NEU - - - CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love 148 Atlantic/Warner 45 56 1 -
57 RE - 57 100 BUNT. FEAT. SARAH MILES Pictures 146 Kontor/Kontor New Media 94 57 3 -
58 NEU - - - GOSTAN Klanga 144 about:berlin/Universal/UV 43 58 1 -
59  52 76 84 HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Don't Stop Believin 142 Higheffect -7 52 4 -
60  46 44 31 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE FEAT. JULIAN PERETTA Body Talk (Mammoth) 138 Spinnin/WePlay/Warner -14 31 9 -

61  78 74 79 TAYLOR SWIFT Shake It Off 137 Universal/UV 17 61 5 X
62  93 98 77 MICHA MOOR & AVARO Kwango 136 Staar Traxx 31 62 5 -
63  71 71 - FROIDZ You 135 Yawa/Kontor New Media 8 63 3 -
64  85 70 52 SANTA MARADONA F.C. FEAT. LUCY SPRAGGAN Give Me Sunshine 133 Brock Wild/Kontor/Kontor New Media 21 49 7 -
65 NEU - - - W&W Bigfoot (Remixes) 130 Armada/Kontor/Kontor New Media 36 65 1 -
66 NEU - - - FUNKY THERAPY Jump (Into The Blue) 128 Mental Madness/Kontor New Media 35 66 1 -
67  62 47 53 MARLON ROUDETTE When The Beat Drops Out 126 Urban/Universal/UV -5 10 20 X
68  54 35 41 G&G FEAT. BRICK BRIXTON Find The Night 125 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -14 35 4 -
69  66 - - GREENFIELD Feel The Music 124 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 66 2 -
70 NEU - - - SKYFREAK Like That 122 Munix/Kontor New Media 31 70 1 -
71 NEU - - - FILIP RIVA & DAVE RAMONE Coral 120 S2G/Believe 30 71 1 -
72 RE - 90 75 DREW HILL Talk To You 117 Armada/Kontor/Kontor New Media 79 72 3 -
73 NEU - - - DAMON PAUL FEAT. SIMONE MANGIAPANE Rhythm Is A Dancer 116 Sounds United 28 73 1 -
74  76 - - MAX K. Sh*t 114 Mental Madness/Kontor New Media 2 74 2 -
75  89 62 50 THOMAS SCHEFFLER VS. MOSSY Wonderful Life 113 Whitelabel 14 43 7 -
76 NEU - - - MAX4U & MIAMI REEST Mountain 112 Pulsive/Pulsive Media/Kontor New Media 25 76 1 -
77  97 81 59 MAGIC! Rude 111 Sony 20 24 15 X
78  84 48 43 ARMIN VAN BUUREN Hystereo 110 Armada/Kontor/Kontor New Media 6 30 8 -
79  82 61 65 DJ ANDY FEAT. CRIZZN The Night 2K14 109 ZYX 3 43 14 -
80  70 51 47 CALVIN HARRIS Summer 108 Sony -10 2 36 X
81  57 33 33 DJ SHOG Hide & Seek (Children 2014) 106 7th Sense/Nitron/Sony -24 22 8 -
82  44 25 24 PICCO I Can't Hear You (The Remixes) 105 Yawa/Kontor New Media -38 24 5 -
83  100 - - PIXIE PARIS Es Rappelt Im Karton 104 Ultra/Sony 17 83 2 -
84 NEU - - - UMMET OZCAN Superwave 102 Spinnin 17 84 1 -
85  96 - - ALEX REGER Freak Out 100 Toka Beatz/Zebralution 11 85 2 -
86  72 52 - DOC NO Heartstopper 99 Tiger/Kontor/Kontor New Media -14 52 3 -
87  86 43 35 ALEX MEGANE FEAT. CVB Tide Is High 98 Yawa/Kontor New Media -1 35 8 -
88  75 69 55 LAIDBACK LUKE FEAT. GINA TURNER Bae 97 Mixmash/We Play/Kontor New Media -13 55 6 -
89  91 93 91 COSMIC GATE & ORJAN NILSEN Fair Game 96 Armada/Kontor/Kontor New Media 2 89 4 -
90 RE - 67 - HARRY ROMERO Tania (Remixes) 94 Toolroom/Kontor/Kontor New Media 61 67 2 -
91  56 78 - CONSUELO COSTIN Body Needs 92 Munix/Kontor New Media -35 56 3 -
92  87 82 45 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 91 B1/Sony -5 4 20 X
93 NEU - - - CHRIS MONTANA X MAX LEAN X AVARO Stars 90 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 93 1 -
94  58 42 19 SCOOTER AND VASSY Today 89 Sheffield Tunes/Kontor/Kontor New Media -36 11 8 X
95 NEU - - - RESAID Freed From Desire (Achtabahn Remix) 88 SevenOne/AOR/Sony 6 95 1 -
96  65 65 58 DR. KUCHO! & GREGOR SALTO Can't Stop Playing (Oliver Heldens & Gregor Salto Remix) 87 Spinnin -31 23 9 -
97 NEU - - - RUNE RK Calabria (Firebeatz Remix) 86 Musical Freedom 4 97 1 -
98 NEU - - - LUCA DEBONAIRE & DAVE ROSE Gettin Loose 84 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 98 1 -
99 NEU - - - MICHAEL FISCHER Hollywood (Rockstroh Remix) 82 MF Music 2 99 1 -

100 RE - 41 38 CRO Bad Chick 81 Chimperator/Groove Attack 51 33 7 X

VerÇnderung +20 PlÇtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  2 2 2 JAY FROG & KLC Tzzzz 1359 Kontor/Kontor New Media 1 1 7
2  3 3 5 WATERMÄT Bullit 1248 B1/Sony 1 1 15
3  5 9 9 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 1019 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 3 5
4  17 - - BRYCE Alegria 938 Planet Punk/Kontor New Media 13 4 2
5  4 5 6 MARC REASON Sandstorm 2k15 935 ZYX -1 4 6
6  11 19 - FINGER & KADEL FEAT. MICAELA SCHÄFER Blasmusik 842 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media 5 6 3
7  7 10 12 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller 829 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 7 4
8  10 12 14 CARLPRIT FEAT. JAICKO Only Gets Better 786 Nitron/Sony 2 8 4
9  9 18 - SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight 747 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media 0 9 3

10  6 4 3 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 697 Nitron/Sony -4 1 8
11  19 - - CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 648 Tiger/Kontor/Kontor New Media 8 11 2
12 NEU - - - ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Fairytale Gone Bad 590 Mental Madness/Kontor New Media 39 12 1
13  8 7 7 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY Sometimes 543 Synesthesia/B1/Sony -5 6 6
14  18 - - KLAAS & MAZZA Here We Go 540 Planet Punk/Kontor New Media 4 14 2
15  28 - - PITBULL Celebrate 512 Sony 13 15 2
16  14 11 11 SEAN FINN FEAT. MR.V Break It Down 486 Nitron/Sony -2 11 5
17  22 - - LISSAT & VOLTAXX Beat Street 394 Tiger/Kontor/Kontor New Media 5 17 2
18  24 43 - MARTIN GARRIX & MOTI Virus (How About Now) 383 Spinnin 6 18 3
19  21 - - ASTORIA FEAT. PITBULL Show Me What U Got 380 Kontor/Kontor New Media 2 19 2
20  12 6 4 DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE VS. TUJAMO & FELGUK Nova 356 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 4 7
21 NEU - - - JAY FROG & PASCAL DOLLÅ Silver Screen 332 Tiger/Kontor/Kontor New Media 30 21 1
22  15 13 20 DARIUS & FINLAY And I 287 Trak/Nitron/Sony -7 13 5
23  30 - - FLO RIDA FEAT. SAGE THE GEMINI G.D.F.R. 279 Warner 7 23 2
24  13 8 8 HOUSE ROCKERZ Ich Will Mit Dir 276 Planet Punk/Kontor New Media -11 8 6
25  25 16 24 OLIVER HELDENS Koala 253 Spinnin 0 4 13
26  23 23 28 JT CROWN & ARNOLD PALMER Streets Of Cairo 234 030 Entertainment/A 45/Kontor New Media -3 23 4
27  20 25 37 JASPER FORKS River Flows In You (Jerome Remix) 232 Kontor/Kontor New Media -7 20 4
28  27 15 47 PH ELECTRO Back Home 216 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -1 15 4
29  26 21 15 SCOTTY FEAT. ENVERAY Long Story Short 208 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -3 8 7
30  43 36 48 TIMMY TRUMPET & SCNDL Bleed 207 Nitron/Sony 13 30 4
31  34 24 17 PHARRELL WILLIAMS FEAT. DAFT PUNK Gust Of Wind 191 Sony 3 17 6
32  33 - - ALEX ESTÅVEZ & LIV SHORE Don't You 185 Mental Madness/Kontor New Media 1 32 2
33  38 35 - MOBY FEAT. DAMIEN JURANDO Almost Home 177 Embassy Of Music/Zebralution 5 20 19
34  40 - - TERA AND PLAY N SKILLS FEAT. AMANDA WILSON AND PITBULL Scared 170 Kontor/Kontor New Media 6 34 2
35  29 17 10 OLIVER $ & JIMI JULES Pushing On 163 B1/Sony -6 1 13
36  36 - - BORIJN VS. KOLA 2 Bass Beast 150 Universal Austria 0 36 2
37 NEU - - - CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love 148 Atlantic/Warner 14 37 1
38 RE - 38 - BUNT. FEAT. SARAH MILES Pictures 146 Kontor/Kontor New Media 13 38 2
39 NEU - - - GOSTAN Klanga 144 about:berlin/Universal/UV 12 39 1
40  37 - - HIGHEFFECT FEAT. SILVIA DIAS Don't Stop Believin 142 Higheffect -3 37 2
41  32 28 18 DIMITRI VEGAS, MOGUAI & LIKE MIKE FEAT. JULIAN PERETTA Body Talk (Mammoth) 138 Spinnin/WePlay/Warner -9 18 8
42 NEU - - - MICHA MOOR & AVARO Kwango 136 Staar Traxx 9 42 1
43 NEU - - - FROIDZ You 135 Yawa/Kontor New Media 8 43 1
44 RE - 50 34 SANTA MARADONA F.C. FEAT. LUCY SPRAGGAN Give Me Sunshine 133 Brock Wild/Kontor/Kontor New Media 7 29 4
45 NEU - - - W&W Bigfoot (Remixes) 130 Armada/Kontor/Kontor New Media 6 45 1
46 NEU - - - FUNKY THERAPY Jump (Into The Blue) 128 Mental Madness/Kontor New Media 5 46 1
47  39 22 25 G&G FEAT. BRICK BRIXTON Find The Night 125 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -8 22 4
48  47 - - GREENFIELD Feel The Music 124 Tiger/Kontor/Kontor New Media -1 47 2
49 NEU - - - SKYFREAK Like That 122 Munix/Kontor New Media 2 49 1
50 NEU - - - FILIP RIVA & DAVE RAMONE Coral 120 S2G/Believe 1 50 1
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down
3 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 3 4 AVICII The Days
4 4 AVICII The Days 4 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
5 5 JAY FROG & KLC Tzzzz 5 24 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up
6 7 WATERMÄT Bullit 6 5 JAY FROG & KLC Tzzzz
7 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 7 7 WATERMÄT Bullit
8 11 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 8 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
9 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 9 23 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On

10 12 BRYCE Alegria 10 12 BRYCE Alegria
11 8 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 11 22 MARTIN TUNGEVAAG Vidorra
12 10 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 12 25 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Fairytale Gone Bad
13 17 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller 13 8 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
14 14 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 14 11 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again
15 13 MARC REASON Sandstorm 2k15 15 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
16 19 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight 16 29 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside
17 27 KLAAS & MAZZA Here We Go 17 18 CARLPRIT FEAT. JAICKO Only Gets Better
18 20 THE AVENER Fade Out Lines 18 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
19 25 ANDREW SPENCER FEAT. PIT BAILAY Fairytale Gone Bad 19 20 THE AVENER Fade Out Lines
20 35 JAY FROG & PASCAL DOLLÅ Silver Screen 20 13 MARC REASON Sandstorm 2k15

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down
3 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
4 16 FINGER & KADEL FEAT. MICAELA SCHÄFER Blasmusik
5 13 MARC REASON Sandstorm 2k15
6 4 AVICII The Days
7 5 JAY FROG & KLC Tzzzz
8 12 BRYCE Alegria
9 19 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight

10 11 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again
11 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
12 17 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller
13 18 CARLPRIT FEAT. JAICKO Only Gets Better
14 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
15 30 SEAN FINN FEAT. MR.V Break It Down
16 7 WATERMÄT Bullit
17 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
18 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv
19 8 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
20 22 MARTIN TUNGEVAAG Vidorra

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 1 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 2 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous
3 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 3 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
4 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 4 4 AVICII The Days
5 4 AVICII The Days 5 10 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C
6 8 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball 6 7 WATERMÄT Bullit
7 16 FINGER & KADEL FEAT. MICAELA SCHÄFER Blasmusik 7 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
8 5 JAY FROG & KLC Tzzzz 8 20 THE AVENER Fade Out Lines
9 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland 9 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun

10 10 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 10 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv
11 18 CARLPRIT FEAT. JAICKO Only Gets Better 11 8 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
12 7 WATERMÄT Bullit 12 14 MEGHAN TRAINOR All About That Bass
13 14 MEGHAN TRAINOR All About That Bass 13 26 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY Sometimes
14 11 HARDWELL FEAT. CHRIS JONES Young Again 14 5 JAY FROG & KLC Tzzzz
15 17 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller 15 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
16 23 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 16 13 MARC REASON Sandstorm 2k15
17 22 MARTIN TUNGEVAAG Vidorra 17 22 MARTIN TUNGEVAAG Vidorra
18 21 DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ Girls In Luv 18 24 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up
19 12 BRYCE Alegria 19 46 SHEPPARD Geronimo
20 28 PITBULL Celebrate 20 38 FLO RIDA FEAT. SAGE THE GEMINI G.D.F.R.

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous
2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down
3 3 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame
4 4 AVICII The Days
5 26 ALLE FARBEN FEAT. GRAHAM CANDY Sometimes
6 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun
7 7 WATERMÄT Bullit
8 5 JAY FROG & KLC Tzzzz
9 10 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C

10 9 MARTIN TUNGEVAAG Wicked Wonderland
11 15 FRITZ KALKBRENNER Back Home
12 85 ALEX REGER Freak Out
13 20 THE AVENER Fade Out Lines
14 19 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight
15 8 PITBULL FEAT. JOHN RYAN Fireball
16 31 LISSAT & VOLTAXX Beat Street
17 23 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On
18 17 NIELS VAN GOGH FEAT. NITRO Basskiller
19 13 MARC REASON Sandstorm 2k15
20 28 PITBULL Celebrate
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